２０２３年９月２７日

各   位

会 社 名 京極運輸商事株式会社

代表者名 代表取締役社長 坂 井  文 明

（コード番号 9073   東証スタンダード市場）

問合せ先

役職・氏名  常務取締役 立 岩  敦

                     電   話  ０３－５８２５－７１３１

取締役の担当業務変更に関するお知らせ

当社は、２０２３年９月２７日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の担当

業務変更について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．担当業務の変更（２０２３年１０月１日）

新 担 当 氏  名 現 担 当

代表取締役常務 京浜支店長

 営業部、京葉支店、川崎支店、

京浜支店、鹿島支店管掌
冨E

とみ

A AE田E

た

A AE和E

かず

A AE宏E

ひろ

代表取締役常務 京浜支店長

 営業部、京葉支店、川崎支店、

京浜支店管掌

以 上